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               W dniach od 11 do 15 maja na zbiorniku Tęczak należącym do Zatorskiego Towarzystwa Wędkarskiego odbyła się XV
Cypriniada Doliny Karpia. W zmaganiach uczestniczyło 18 dwuosobowych drużyn. Zawodnicy zjechali się na miejsce zbiórki w środę
11 maja o godz. 9:00.  Po zgłoszeniu się do biura zawodów startujący otrzymali pakiety startowe oraz miał miejsce poczęstunek
przepyszną grochówką przygotowaną przez naszego szefa kuchni kolegę Pawła Janasa. Nadmienić tutaj należy, że poza obiadami,
które były dostarczane zawodnikom każdego dnia rywalizacji na stanowisku nr. 13 stworzyła się nieformalna stołówka w której
każdy mógł liczyć na poczęstunek przygotowany przez Pawła.  Ale wracając do zawodów, po poczęstunku nastąpiło oficjalne
otwarcie zawodów oraz losowanie stanowisk. Podczas losowania były spore emocje ponieważ dobre miejsce może sprawić, że
drużyna osiągnie dobry wynik. Po losowaniu zawodnicy rozjechali się na swoje stanowiska gdzie nastąpiło rozkładanie całego
sprzętu wędkarskiego oraz swoich „domów” na kolejne kilka dni. O godz. 13:30 nastąpił początek łowienia. Do klasyfikacji końcowej
liczyło się maksymalnie 5 największych karpi lub amurów danej drużyny. Już po 15 minutach kolega Sławek Proksa złowił pierwszą



rybę. Po jakimś czasie następne ryby zaczęły być regularnie łowione na kolejnych stanowiskach. Jak pokazał czas ryby brały przede
wszystkim na brzegu zlokalizowanym od strony Skawy a wpływ na to miał niewątpliwie wiejący w tamtym kierunku wiatr. Przez całe
zawody dobre humory i pogoda dopisywały zawodnikom.  W niedzielny poranek nastąpił koniec zawodów oraz ogłoszenie wyników.
Puchary i  nagrody wręczył Burmistrz Zatora Pan Mariusz Makuch oraz Prezes Zatorskiego Towarzystwa Wędkarskiego Robert
Kajfasz.  W tym miejscu  należy  podziękować także  sponsorom czyli  Gminie  Zator,  firmie  Instal  Partner,  Sahara,  Nemo oraz
Haczykowo.pl dzięki którym pula nagród była wyższa. Największą rybę zawodów złowił kolega Sławomir Czeska a był nim karp o
wadze 20,70 kg. Łowcą największego amura był Artur Ciślak. W sumie złowiono prawie 700 kg ryb. Bardzo ciekawie wyglądała
rywalizacja o zwycięstwo. Różnica między 1 a 3 miejscem wynosiła zaledwie 8 kg. Pierwsza 10 zawodów wyglądała następująco:

Miejsce Zawodnicy Waga

1 Nikiel Mateusz, Polak Jakub 78,17 kg

2 Kubarek Rafał, Szymocha Radosław 75,72 kg

3 Wiercimak Piotr, Mariusz Kawnik 69,94 kg

4 Ciślak Artur, Czesak Sławomir 46,90 kg

5 Żak Paweł, Migacz Tomasz 33,35 kg

6 Księżopolski Marek, Szczerba Władysław 23,50 kg

7 Oleksy Henryk, Bartuś Maciej 15,96 kg

8 Michalik Robert, Kłos Artur 14,09 kg

9 Polak Mariusz, Serafin Wojciech 13,80 kg

10 Czekan Dariusz, Czekan Ryszard 13,03 kg
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